CIRCULAR Nº 182/22

ASSUNTO: Grand Slam Abu Dhabi- Convocatória

Odivelas, 19 de outubro de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Grand Slam a decorrer em Abu

Dhabi (UAE)de 21 a 23 de novembro 2022.

 SELEÇÃO FEMININA SELEÇÃO MASCULINA

 CAT. PESO NOME CLUBE  CAT. PESO NOME CLUBE

 -48 kg Catarina Costa AAC  -60 kg Rodrigo Lopes SLB

 -52 kg Joana Diogo JCC  -90 kg AnriEgutide SLB

 -57 kg Telma Monteiro SLB

 -63 kg Bárbara Timo SLB

 -78 kg Patrícia Sampaio SFGP

 +78 kg Rochele Nunes SLB

 TREINADOR

 Marco Morais

Com os nossos melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/SO

	/SO